
 

UCHWAŁA Nr 12/22/VIII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zgłoszenia XV Krajowemu Zjazdowi Lekarzy projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie regulaminu Naczelnej Rady Lekarskiej  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 5 lit. b ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedstawia się XV Krajowemu Zjazdowi Lekarzy projekt uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie regulaminu Naczelnej Rady Lekarskiej, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

              Załącznik do Uchwały Nr 12/22/VIII z dnia 8.04.2022 r. 

 

UCHWAŁA Nr  

XV KRAJOWEGO ZJAZDU LEKARZY  

z  maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Naczelnej Rady Lekarskiej  

 

 

Na podstawie art. 38 pkt 5 lit. b z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 14 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r., zmienionej 

uchwałą Nr 5 Nadzwyczajnego XIII Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 14 maja 2016 r. 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Prezydium NRL wyznacza spośród swego grona na okres kadencji osobę 

uprawnioną do zastępowania skarbnika w okresie jego nieobecności.”; 

2) w § 20 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku, gdy w zastępstwie skarbnika dokumenty, o których mowa  

w ust. 1 i 2 podpisuje osoba zastępująca go na podstawie § 19 ust. 4, osoba 

ta nie może podpisywać tych dokumentów jednocześnie w roli Prezesa NRL 

lub wiceprezesa.”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


